News Release
                                                               平成 18年 5月 8日

各 位

                                         会 社 名        株 式 会 社 ポ プ ラ

                                            代 表 者名          代 表 取 締 役 目黒 俊治

                                                              （コード番号 ７６０１）

                                            問い合せ先       経営企画室室長 半田 之史

                                            Ｔ Ｅ Ｌ            ０４４－２８０－２８１３

株主優待制度変更に関するお知らせ

当社は、平成18年5月8日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関し、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由
 当社では、株主優待制度としてＱＵＯカードの贈呈を実施しておりましたが、株主様とのコ

ミュニケーションを深め、当社グループの店舗をより深く理解していただくため、株主優待内

容を当社グループ全店でご利用できるお買物優待券に変更いたします。また、年 1回を年２回

実施に変更し、2 月末日及び 8 月末日株主名簿及び実質株主名簿記載の株主様に下記の内容に

て贈呈することといたします。

２． 変更基準・内容

株 式 保 有 数
現  行
（年 1回）

変 更 後
（年 2回）

100 株以上

500 株式未満

ＱＵＯカード 1,000 円分

（500 円券×2枚）

お買物優待券  1,000 円分

（500 円券×2枚）

500 株以上

1,000 株式未満

ＱＵＯカード 1,500 円分

（500 円券×3枚）

お買物優待券  1,500 円分

（500 円券×3枚）

1,000 株以上
ＱＵＯカード 2,000 円分

（500 円券×4枚）

お買物優待券  2,000 円分

（500 円券×4枚）

※ 変更後の欄に記載しているお買物優待券贈呈額は、優待制度 1 回分の内容となります。

この優待内容を年2回実施いたします。

※ お買物優待券は、ポプラグループ全店でのお買物にご利用になれます。

３． 変更時期

平成 18年 8月末日株主名簿及び実質株主名簿記載の株主様贈呈分より

４． 特記事項

変更初回（平成18年8月末日株主名簿及び実質株主名簿記載の株主様）贈呈分につきましては、

経過処置として株主様のご要望によりお買物優待券を同額のＱＵＯカードに交換させていただ

きます。
尚、ＱＵＯカードへの交換は、株主優待制度変更初回の平成18年 8月末日贈呈分限りとさせて

頂きます。

以上